
Uchwała Nr XXXII/277/2013 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 5 listopada 2013 r. 

w sprawie zobowiązania do udostępnienia plenerowych placów fitness w gminie Jasienica Rosielna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy zobowiązuje się do bezpłatnego udostępnienia plenerowych placów  fitness 

wybudowanych w ramach projektu współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 Działanie 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” PROW pn. „Plenerowe place 

fitness w Gminie Jasienica Rosielna” wszystkim mieszkańcom gminy, przez 7 dni w tygodniu                

w godz. od 1000 do 1900 w okresie jesienno- zimowym, a w okresie wiosenno- letnim od godz. 1000          

do 2100, z ok. 30 min. przerwą na ich porządkowanie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


